De sancta Katherina

q̄ modo est pulcra. **T**unc potuit sibi dicere **T**ota pulcra es amica. tota pulcra es. et macula nō est i te. **Cañ. iij.** **T**unc virgo **M**aria tradidit anulū. **b.** **K**atherine. et desponsauit eā cū filio suo. **E**cce hic victoria p̄me disputationis. q̄ fuit sponsa x̄pi. **D**e nulla alia sancta legit s̄le. **L**icet em̄ oēs s̄gines honeste et oēs aie sancte sint sponse x̄pi. nō tñ cū tali solēnitare vidēdo x̄pm. nec cum anulo. **E**t poterat tūc dicere. **b.** **K**atherine. **H**āc amaui et ex̄stui a iuuetute mea. et quesivi sp̄sāmi mihi eā assumere. et amator factus sum forme illi. **Sap. viij.** **M**oralit̄ hic p̄ mulierib. **C**ogitate hic rōnabiliter q̄ s̄go **M**aria postq̄ desponsauit eos. dedit sponse filij sui doctrinā et modū quō se gubernaret vocalit̄ vel mēta lit̄e sibi placuit. dans sibi. **v.** doctrinas vt esset digna venire ad nuptias gl̄ie celestis. et se p̄seruaret in amore sponsi sui. **P**rima q̄ cēt humilis. sicut sponsus semp̄ voluit eē humil̄ in hoc mūdo. **I**deo filia foris deponatis ornamēta vana. coronas et iocalia. monilia z alia zc. **Q**uāto em̄ eritis humilior. tanto magis placebitis sponsi v̄zo. **S**p̄sus em̄ vester habet p̄trarias p̄ditōes dñoz et hoim mūdāorum. q̄ in suis sponsis volūt pompā zc. **N**ō sic fili⁹ meus. **S**ecūda q̄ sitis misericors vt sp̄sus vester q̄ semp̄ fuit misericors. dans om̄ia aurum et argentū. nihil sibi retinuit. sic placebitis sibi. **T**ercia q̄ caueatis a mala societate di. **N**oueritis filia mea q̄ fili⁹ me⁹ est valde zelotipus. quia sicut semp̄ fuit virgo. et voluit nasci de me virgine. diligit singulariter s̄ginitatē. non curetis ducere sp̄alem. nolite respicere hoies. q̄ de vno aspectu possētis infici. in curia vestra habeatis hoies et mulieres senes. **Q**uarta noueritis filia q̄ fili⁹ meus fuit magne abstinentie. tñ semel comedebat in die. nō carnes zc. **I**deo vos filia dimittat̄ capones p̄dices zc. **N**ā s̄ginitas sine abstinentia nō potest p̄seruari. **Q**uinta sponsus vester fuit semp̄ diligēs orando et p̄dicando. **I**ta vos filia oratis et legatis. nō in libris gentiliū philosophoz. sed in euangelijs. et sic p̄seruabitis vos i amore sponsi v̄zi. et in breui faciem⁹ nuptias i celo. **R**ecte poterat dicere virgo **M**aria. **E**muloz em̄ vos dei emulatōe. **D**esp̄odi em̄ vos vni viro. ij. ad **C**orinth. xj. **P**romitto vobis q̄. **b.** **K**atherina optime seruauit ista p̄silia ex quo sciuit p̄ditiones sp̄si. **I**deo de ea potest intelligi illud. **M**ulier innupta et